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POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ    

 Annak ellenére, hogy november van, s jócskán benne járunk az őszben, szer-
encsére még elkerültek bennünket a nagyobb hidegek. Mindenesetre az önkormány-
zat munkatársai idén a szokottnál korábban végeztek a szociális tűzifa kiszállításával. 
Ebben az évben 63 köbméter fát szállítottunk ki a rászorultaknak.
 Sokan nem szeretik az őszt, pedig minden évszaknak megvan a maga szépsége, csak
meg kell látnunk azt! Ha zordabb is az idő, keressünk olyan programokat, amelyek 
kikapcsolnak a hétköznapokból, felvidítanak, feltöltenek. Ebben segít önkormányza-
tunk is; a közösségi tereiben már az ősz eddigi részében is sok hagyományos rendezvényt 
tartottunk, de néhány újabb kezdeményezés is sikert aratott, mint például az idősek 
napi zenés rendezvény, a színházi előadás Pindroch Csabával vagy akár a helloween 
találkozó. Ugyancsak népszerű volt a Lámpakiállítás megnyitója és az azt követő előa-

dás. (A kiállítás november 16-ig megtekinthető). A november hátralévő részében még szintén sok program lesz a Közössé-
gi házban, a PePiTán és a Szent Anna házban. Örömmel tölt el, hogy ez utóbbi helyszín is mindinkább megtelik élettel.
 Akik pedig inkább a szabadba vágynak, azok túrázhatnak a Perbál környéki határ túraútvonalain, hiszen ilyenkor 
november elején talán a legszínesebb az erdő, gyönyörű, ahogyan a zöld lombok vörösbe, sárgába, barnába mennek át. 
November az újbor ünnepe is, a Nyakas-hegy pincéiben Márton napjától kóstolhatjuk eme nedűket. Egy szóval sok 
lehetőség van ilyenkor élményeket szerezni, hogy aztán adventben egy kicsit elcsendesedve várhassuk a karácsonyt!
 Képviselő-testületünk október közepén egy soron kívüli ülésen döntött a Buda-Környéki Leader Egyesülethez való 
csatlakozásról. (Erről a későbbiekben részletesebben is beszámolunk).

Az október 30-i, soros ülés főbb témái voltak:
• A 2024. évi költségvetést megalapozó döntések meghozatalánál fontos kiemelni, hogy a helyi adók mértéke változatlan  
 marad.
• A testület a Szent Anna ház bérleti díjának meghatározása miatt módosította az önkormányzati ingatlanok bérleti díjai-
 ról szóló rendeletét.
• A képviselő-testület elfogadta az Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervét.
• Határoztunk arról, hogy anyagilag is támogatjuk a játszótér építésében is komoly szerepet játszó Perbál Községért Köz-
 alapítványt. 
• A képviselő-testület elfogadta a Napraforgó Nyugdíjas Klub beszámolóját az idei évben kapott 700 ezer forintos támo-
 gatásról, valamint megköszönte a 2023-ban támogatást kapott civil szervezeteknek a községért végzett tevékenységét.
• Döntöttünk, hogy ebben az évben is megajándékozzuk a 70 év felettieket és a nagycsaládosokat. Már hagyománnyá vált,
  hogy az Önkormányzat – kiegészülve a Német Nemzetiségi Önkormányzattal - karácsony előtt a községben lakóhellyel vagy
 tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen a településen élő 70 év felettieknek és a három vagy több gyermekes
  családoknak karácsonyi ajándékot ad. Az idén a 70 év felettiek 5000 Ft-os, a nagycsaládosok  9000 Ft-os utalványt kapnak.

Mindkettőről bővebben az önkormányzat honlapján, illetve a 30/205-6799 telefonszámon.

Az ünnepségen Varga László polgármes-
ter beszédében elsőként arra emlékez-
tetett, hogy „67 évvel ezelőtt Budapest 
utcáin forradalom, majd szabadságharc 
zajlott, ugyanakkor azt se feledjük soha,
hogy az ötvenedik évfordulón hasonló 
jelenetek történtek azokon az utcákon.” 
- Az ’56-os események átélői már idős
emberek, viszont a 2006-os események 
óta is lassan felnő egy generáció” – mu-
tatott rá.

„A legázolt, bilincsbe vert Magyarország 
többet tett a szabadságért és igazságért, 
mint bármelyik nép a világon az elmúlt 
húsz esztendőben. Ahhoz, hogy ezt a tör-
ténelmi leckét megértse a fülét betömő, 
szemét eltakaró nyugati társadalom, sok
magyar vérnek kellett elhullnia – s ez a 
vérfolyam most már alvad az emlékezet-
ben. A magára maradt Magyarországhoz 
csak úgy maradhatunk hívek, ha soha és 
sehol el nem áruljuk, soha el nem feled-
jük amiért a magyar harcosok életüket 
adták!” – idézte a Nobel-díjas francia 
író Albert Camus gondolatait a pol-
gármester, majd arra figyelmeztetett, 
hogy ennek soha, sehol nem szabad 
megismétlődnie.

A mai gyerekek ’hála Istennek sem ’56-
ról, sem az azt követő kemény, majd 
puha diktatúráról nem rendelkeznek 
közvetlen tapasztalatokkal. - Ezért fon-
tos, hogy mi felnőttek elmondjuk eze-
ket gyermekeinknek, unokáinknak, 

- mert szintén Camus szavait idézve: 
ALVAD MÁR AZ EMLÉKEZET! – 
hangsúlyozta Varga László.

A polgármester szavait követően az em-
lékezés koszorúit helyezte el az ’56-os
kopjafánál Perbál Község Önkormány-

zata, a Német Nemzetiségi Önkormány-
zat, az Érdi Tankerületi Központ, a Kis-
forrás Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és a Mézeskalács Óvoda majd az 
ünneplő közönség átvonult a Közössé-
gi Házba. Itt az iskola versekkel, dalok-
kal, korabeli szövegekkel, zenei betétek-
kel, árnyjátékkal tarkított színvonalas
és megható megemlékezése következett
a 7. osztály és az iskola énekkarának 
előadásában. A felkészítő tanárok: 
Osztroluczkiné Tóth Zita és Sáfárné Föl-
di Mária, valamint Homoki Béla voltak.

Székely Dániel 

A község és a Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola 
hagyományosan együtt emlékezett az 1956-os forradalom és sza-
badságharc hőseire október 20-án, előbb koszorúzással az ’56-os 
kopjafánál, majd ünnepi műsorral a Közösségi Házban.

Itt nem alvad az emlékezet

Eladó önkormányzati építési telkek Kiadó önkormányzati iparterületi csarnok

Az ünnepi műsor kezdetén, a Közösségi Házban Bakai Anikó átvette Rigó Katalintól, az Érdi 
Tankerület vezetőjétől dr. Pintér Sándor belügyminiszter úr Miniszteri Elismerő Oklevelét, 
amelyet kimagasló szakmai tevékenysége elismeréséül, nemzeti ünnepünk, október 23-a 
alkalmából adományozott a Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola kiváló pedagó-
gusának. 
Bakai Anikó 1983-ban kezdte pályáját, Perbálon 1992 óta német nemzetiségi tanítóként 
dolgozik. A német nemzetiségi hagyományok ápolásában kiemelt szerepet vállal. Perbál 
Község Önkormányzatától „Perbálért Érdemérem” kitüntetésben részesült 2010-ben. A 
Pest Megyei Német Önkormányzat 2013-ban „Az év német pedagógusa” elismerésben 
részesítette. Szívből gratulálunk a kitüntetéshez! További sikereket, jó munkát és 
egészséget kívánunk!
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Az idősek köszöntése
Óvodánkban immár hagyomány, hogy megemléke-
zünk az okt. 1-i Idősek napjáról, és ez alkalomból 
településünk nyugdíjasait, a gyerekek idős hozzátar-
tozóit meghívjuk közénk. Ilyenkor egy kis műsorral, 
kézzel készített ajándékkal kedveskedünk nekik. 
Idén a Pillangó középső csoportosokkal készültünk erre 
az ünnepségre. Az énekek, versek gyakorlása közben 
sokat beszélgettünk a gyerekekkel a családról, nagy- és 
dédszülőkről. Fontos számunkra, hogy tudatosítsuk a gyer-
mekekben, mennyi mindent köszönhetünk az előző gene-
rációknak. Hálásak lehetünk nekik, hogy fennmaradtak 
hagyományaink, kultúránk, szokásaink. Meséltünk arról, 
hogy minden családban vannak történetek, amit generáció-
kon keresztül továbbadnak egymásnak, vagy emlékeznek a 

ÓVODAI HÍREK

„a szerető szív öröKKé fIatal”
Idősek napja Perbálon
Az Önkormányzat és a Közösségi Ház idén tea-
délutánra és beszélgetésre hívta a település szép-
korú lakóit október első szombatján, amelyen 
süteménnyel, teával, pezsgővel, valamint operett-
műsorral kedveskedtek a megjelenteknek. 
Az ENSZ közgyűlésének javaslatára először 1991. október 
1-jén tartották meg az idősek világnapját. A cél az volt, hogy 
a nemzetközi szervezet felhívja a figyelmet a méltóságteljes 
időskorra és számos ezt a korosztályt érintő kérdéskörre.
Napjainkban kb. 600 millió hatvan év feletti személy él a vi-

lágon, számuk 2025-re akár meg is kétszereződhet, éppen 
ezért az idősek sokat segíthetnek – munkával, önkénteskedve 
és tapasztalataik átadásával szerte a világban.
Az október eleje jelképes időpont, hiszen ilyenkor már 
benne vagyunk az őszben, de azért még van idő az év végéig, 
ahogy a szépkorúak is élhetnek még aktív életet.

- Az idősek világnapja lehetőséget nyújt, hogy megköszön-
jük a nagyszülőknek, dédszülőknek mindazt, amit a tár-
sadalomért tettek és tesznek – ezt már Varga László pol-
gármester mondta köszöntőjében, majd így folytatta: „Az 
ember szíve az első dolog, amely megmozdul az anyja méhé-
ben és az utolsó, ami meghal benne. Nem csak a legfontosabb 
szervünket értjük rajta, hanem azt a szívet, amivel érzünk 
és szeretünk, azt a szívet, amivel végigküzdötték önök azt a 

sok évtizedet. Ezzel a szívvel élték 
meg akár itt Perbálon a második 
világháborút, majd az azt követő 
újjáépítést és benépesítését is.”

Varga László arra kérte az egybegyűl-
teket, hogy az évtizedek alatt meg-
szerzett tudást, tapasztalatot – le-
gyen az akár egy recept, vagy mes-
terség - adják át az unokáknak, dé-
dunokáknak és mindenkinek, aki-
nek lehet. „A legfontosabb pedig, hogy
szeressenek, szeressék a családtagjai-
kat, szeressék az életet, hiszen ahogy 
egy görög mondás tartja, a szerető 
szív örökké fiatal” – hangsúlyozta.

- Ebben a szellemben szeretném 
emelni poharamat és jó egészséget 
kívánni mindenkinek – zárta mon-
dandóját a polgármester. A koccin-
tást követően Kőváry Eszter Sára 
énekművész nagyszerű operett-
műsorát hallgathatta a publikum, 
sőt nem csak hallgatta a közönség, 
hanem a legtöbben be is kapcsolód-
tak az éneklésbe. Majd bemutat-
kozott a Napraforgó Nyugdíjas 
Klub és kvízjáték is következett…

Sz. D.

Kétkeréken Perbálra
Kifogástalan időben, a környékbeli települések-
ről érkező több mint száz résztvevővel zajlott 
október 14-én, szombaton a Budavidék Zöldút 
Szövetség kerékpáros rendezvénye Perbálon.

„Kétkeréken Perbálra” címen gasztro-kulturális rendez-
vényre hívta a Zsámbéki-medence természet és kerék-
pársport kedvelőit a Budavidék Zöldút Szövetség (BVZ). 

Csodálatos őszi időben érkeztek a különböző települések-
ről kicsik és nagyok, családok és baráti körök közel százan 
Perbálra a Plébániakertbe.
Perbál Község Önkormányzata és a BVZ étellel, itallal, íjá-
szattal, zenés és egyéb kulturális programmal fogata vendé-
geit, akiket egyedi pólóval is megajándékoztak. A Perbáli Íz-
őrzők csapata babos tésztával, illetve savanyú májjal és házi 
kenyérrel várta a megéhezett kerékpárosokat. Készültek 
a szervezők totóval, táblajátékkal és óriásbuborék bemu-
tatóval is, de a Budakörnyéki Íjász Egyesület felügyelete 
mellett az íjászatot is kipróbálhatták az érdeklődők. Mind-
eközben a Negro Oro Balkan Bagage adott koncertet.
- A cél, miként a korábbi pátyi, biatorbágyi rendezvényeké 

is, hogy az emberek csoportosan mozduljanak ki otthonról, 
ismerjék meg a medence településeit, szokásaikat, vendég-
látásukat. Ismerjék meg a „Zöldút” rendszerét és később is
önállóan használják azt szabadidős kerékpározás céljából - je-
lentette ki Oláh István, a Budavidék Zöldút Szövetség elnöke.
Köszönjük a perbáli civilek, a helyi Közösségi ház és az 
önkormányzat áldozatos munkáját, vendégszeretetét. Tavasz-
szal újabb programmal és úticéllal keressük majd meg a 
környék kerekezős társadalmát - zárta gondolatait az elnök.

Székely Dániel

Elkészült az új iskolaépület alsó kerítése az önkormányzat jóvoltából. Az 
anyagköltsége mintegy 1,5 millió Ft volt, ehhez társult még a legalább 
ugyanekkora mértékű munka, amelyet az önkormányzati dolgozók végez-
tek. Még a tavaszi megnyitóra elkészült felső kerítés költségeihez szintén 
hasonló nagyságrenddel járult hozzá önkormányzatunk, de ott még azon 
felül perbáli vállalkozók munka-felajánlásai is segítettek.

ÚJ KERÍTÉS AZ ISKOLÁNÁL

felmenők bölcs tanácsaira, mondásaira. Sok fiókban lapul 
egy-egy féltve őrzött családi recept, titkos praktika, amit 
sorra adnak át az idősek a fiatalabbaknak. Becsüljük meg 
ezeket az értékeinket!
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Kis-forrás Iskolanapok
Az idei Kis-forrás Iskolanapok ismét sok érdekes 
programmal várta a gyerekeket. 
Október 3-án délelőtt az első osztályosok elültették saját fá-
jukat, amely összetartozásukat jelképezi. Az elsősök Mayer-
né Aller Rita tanítónővel énekes-verses műsorral készültek. 
Délután az alsósok játékos sportdélután keretében sorvál-

tóversenyen vettek részt, melyet a 4. osztályosok nyertek. A 
felsősök sportversenyének győztese a 8. osztály lett. Az alsós 
sorváltóversenyt Payer Ferencné Eta néni, a felsősökét 
Németh Szilvia testnevelő szervezte. Október 4-én egy va-
donatúj program került megrendezésre: a Rubik-kocka ki-
rakó verseny. Rögtön nagy népszerűségre tett szert, sokan 
jelentkeztek. Ez annak is köszönhető, hogy tavaly minden 

diák 2 bűvös kockát is kapott az iskolától ajándékba Gyerek-
napra. Látszott, hogy a gyerekek gyakran forgatták is a 
kezükben a kockát, hiszen nagyon jó eredmények születtek. 
 A Kis-forrás Iskolanapok a szakköri kulturális délután-
nal ért véget, melyet október 16-án rendeztünk meg. A kul-
turális délután a svábtánc szakkör fellépésével kezdődött, 
felkészítőjük Rintek Nóra Szvetlána. Ezután a Nefelejcs kó-
rus sváb dalokat énekelt Sáfárné Földi Mária vezetésével. „A 
zene az kell” című dalt iskolánk 4 tanulója adta elő. A számot
betanította és zongorán közreműködött Rimóczi Forró 
Csengele, aki a következő műsorszámot, az énekkar „Suli-
dalát” is zongorán kísérte. A Kodoba népzenei tankör népi 
vonós zenekarának műsora is nagy tetszést aratott. 
A felkészülésben Ocskay Rita népzenetanár segített, a zenekar-
ban közreműködtek Czakó Péter és Fejér Simon. Meglepe-
tésként a tanárok frissen alakult kórusa is fellépett, az Illés 
együttes Az utcán című dalát adták elő kicsit tréfásabban. 
Iskolánk citerásai dunántúli dallamokat játszottak Sáfárné 
Földi Mária vezetésével. A zárószám közös produkció volt, 
amelyben részt vettek az énekkarosok, a citerások, a népi vo-
nósok, a gitárosok és a felkészítő tanárok. Köszönet a felké-
szítő tanároknak, a szervezőknek és valamennyi résztvevőnek! 
A koncert után került sor a rajzszakkör kiállításának meg-
tekintésére, amelyet Bentzik Éva rendezte be tanítványaival. 
Köszönjük az alapítványi felajánlásokat, támogatásokat.

Osztroluczkiné Tóth Zita

ISKOLAI  HÍREK

Az előadásra több mint 40 pedagó-
gus jelentkezett az ország különböző 

nemzetiségi iskoláiból. Bors Andrea 
igazgató egy prezentációval bemutatta 

iskolánk örökös ökoiskolai tevékeny-
ségeit, eredményeit, és azokat a felada-
tokat, melyek a fenntarthatóság téma-
körében valósultak meg iskolai prog-
ramokon és projekthetek alkalmával. 
Az igazgatónő közel egy órás bemuta-
tóját követően Bakai Anikó, a német 
munkaközösség vezetője bemutatott
számos jógyakorlatot a fenntartható-

Iskolánk első bázisiskolai programja a Nemzetiségi Pedagógiai Ok-
tatási Központ felkérésére, az Őszi Pedagógiai Napok keretében 
került megrendezésre, mely 2023. október 18-án egy online előadás 
keretében valósult meg, „Fenntarthatóságra nevelés nemzetiségi 
iskolában” címmel. 

Nagy izgalommal, szeretettel készültek a gyerekek az idősek 
fogadására. A műsor nagyon jól sikerült, gyönyörűen tán-
coltak, énekeltek az óvodások, mindenki maghatódott 
a szép versek hallatán. Végül teával, sütivel kínáltuk meg 
vendégeinket, ezekért hálásak vagyunk a gyerekek szüleinek, 
akik többféle süteménnyel készültek erre az eseményre.
A nézők között örömmel láttunk több nyugdíjas óvó nénit, 
ennek külön örültünk, hogy nekik örömet szerezhettünk 

ezen a délelőttön. Fontos számunkra, hogy a családok-
kal szoros kapcsolatot ápoljunk, ezért is örülünk, hogy a 
nagyszülőknek, dédszülőknek kedveskedhettünk. A gye-
rekeknek nagy élmény volt a készülődés, a szereplés, a szép-
korúakkal eltöltött kis idő. 
Köszöntő versünk utolsó sorait idézném: „Maradjatok 
még itt nekünk, Jövőre újra eljövünk!”

Major Hajnalka, óvodapedagógus

Családi csapatépítő kirándulás
Október közepén az enyhe időt kihasználva a Pillangó cso-
port egy kis családi kirándulást tett a Budakeszi Arborétum-
ba. A túrán számos természeti kincset gyűjtöttünk: mak-
kot, lehullott leveleket, érdekes faágakat és az anyukák nagy 
örömére szelíd gesztenyét, amit sokan még aznap meg is sü-
töttek. Séta közben jókat beszélgettünk, nevetgéltünk, figyel-
tük a szép őszi természetet, amit a gyerekek és a szülők is 
egyaránt nagyon élveztek. A délelőtt további részét az ott ta-
lálható erdei játszótéren töltöttük. Ezúton is köszön-
jük Hajni óvó néninek, hogy megszervezte nekünk ezt a 
közösségépítő kirándulást és bízunk benne mi szülők, hogy 
még több ilyen szuper napot tölthetünk el közösen. 

Borók Ágnes szülő

Tök jó hét az óvodában
A Mézeskalács Óvoda hagyományai között szerepel, hogy 
egy egész hetet szentelünk a tökös témának, amelyet min-
den csoport a maga módján dolgoz fel. Sütőtököt sütünk 
és kóstolunk a gyerekekkel, majd süteményt sütünk belőle 
és tök lámpást faragunk. Közben a többi tevékenységbe is 
becsempésszük a tökös hangulatot.  Idén is hirdettünk tök-
faragó versenyt, melyre otthonról behozott faragott tökök-
kel lehet nevezni. Ezekből egy kiállítást rendezünk be, me-
lyet mindenki megcsodálhat, aki az óvodában megfordul, 
majd pedig szavazni is lehet. A hét lezárása képpen az első há-
rom helyezett legtöbb szavazatot kapott alkotást díjazzuk is. 

Kovács –Rutkai Aliz óvodapedagógus

„Sétálunk, sétálunk, egy kis 
dombra lecsücsülünk, csüccs!”

Októberben ismét részt vettünk a Világ Gyaloglónap 
programon, amire idén először lehetőségük volt a 
családoknak is csatlakozni. 
Az óvoda minden csoportja részt vett ezen a kihíváson, 
amelyen a gyerekek korosztályuknak megfelelő távolságot 
teljesítettek. Így a legkisebbek az óvodát sétálták körbe, a 
Katica kiscsoportosok a pincesorig gyalogoltak el, a középső 
és a nagycsoportosok pedig a fél falut bejárva jutottak el a 
játszótérig. Itt találkozott az óvoda három csoportja, és a 
program lezárásaként kipróbálták a játszótér új játékait. 
Zöld Óvodaként fontosnak tartjuk, hogy a gyerekek minél 
több időt töltsenek a természetben, mert a friss levegőn 
eltöltött rendszeres testmozgással hozzájárulunk mentális és 
fizikális egészségünk megőrzéséhez. Nagy örömünkre több 

szülő is csatlakozott a programhoz, ezen közös élmények 
által is erősítve a családok és az intézmény kiváló kapcso-
latát. 

Katica csoportos óvónénik: Máthé Enikő és Kiglics Borbála

bázIsIsKolaI PrograM: őszI PedagógIaI naPoK

A Lázár Ervin Program keretében ellátogatott hozzánk a Násfa együttes 
szeptember 29-én és hangszer bemutatóval egybekötött koncertet tar-
tott az 5-6-7. osztályos tanulóknak az iskola aulájában. A zenekar nép-

A NÁSFA NÉPZENEI EGYÜTTES KONCERTJE 
dalcsokrokat adott elő különböző népi hangszerek kíséretében, amelyeket 
kis is próbálhattak a gyerekek. A koncert az Érdi Tankerületi Központ által 
valósulhatott meg.                                                Bors Andrea igazgató
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Októberben is számos kulturális lehetőség várta települé-
sünk lakóit, reméljük, jó élményekkel tértek haza ezekről az
alkalmakról, az újság oldalain több nagyobb rendezvényünk-
ről is olvashatnak beszámolót. Novemberben is lesz lehető-
ség közösségi programokon találkoznunk, bíztatunk minden-
kit, jöjjenek és éljenek a lehetőségekkel.
 Az ősz folyamán kisebb közösségeink életében is történt 
változás, a Napraforgó Nyugdíjas Klubról és a Perbáli Baba-
Mama Klubról olvashatnak alább.             
Várunk mindenkit szeretettel eseti és állandó programja-
inkra egyaránt.

Kun Izabella

Perbáli Baba-Mama Klub 
hírek, aktualitások

A tavalyi évben szerveződött perbáli baba-mama klub veze-
tői, Jilg-Keresztúri Anna és testvére, Éva, idén ősztől új fe-
ladataik miatt sajnos nem tudták tovább vinni a klubéletet, 
így a klub vezetését tovább adták. Ezúton is nagyon köszön-
jük a munkájukat, hogy segítettek elindítani ezt a kezdemé-
nyezést, és nagyon örülünk, hogy az új vezető, Fodor-Bár-
dos Fruzsina lelkesen viszi tovább ezt a közösségépítő 
kezdeményezést. Az alábbi sorokat tőle olvashatják.

Programok és közösségek
A KÖZÖSSÉGI  HÁZ HÍREI

Szép eredmény a Bolyai 
Matematika Csapatversenyen 

Október 13-án került megrendezésre a Bolyai Matemati-
ka Csapatverseny megyei / körzeti fordulója, amelyen 4 fős 
csapatokat alkotva, 27 diák 7 csapattal képviselte iskolánkat 
a 3-8. osztályokból. Az összetett logikai feladatok megoldá-
sa során nagyon jó lehetőség nyílt a gyerekeknek a tapaszta-

latszerzésre, a csapatmunka fejlesztésére. Büszkék vagyunk 
az 5. osztály „Matekzsenik” csapatára: Rimóczi Lilla, Merk 
Bíborka Rózsa, Kúra Rozina, akik az előkelő 2. helyezést 
érték el, és bejutottak a döntőbe. A 6. osztály „Fejtörők” 
csapata (Tompa László, Wittmann Kristóf, Kurucz Levente 
Flórián, Jenei Barnabás) a 20. helyen végzett.

Makainé Kováts Judit

Szeptember harmadik hetében került sor a Biztonság hetének 
lebonyolítására iskolánkban. Valamennyi osztályban a korosztály-
nak megfelelő témákkal foglalkoztak a gyerekek az osztályfőnö-
kök és a szaktanárok vezetésével. Szeptember 27-én iskolánk-
ba látogatott az Országos Rendőrfőkapitányság csapata, akik a 
7. és 8. osztályos diákjainknak tartottak előadást a biztonságos 
internethasználat és drogprevenció témában. Az előadás számos 
fontos területet éríntett, felkészítve a gyerekeket a fiatalokra le-
selkedő veszélyekre, illetve az internet biztonságos használatának 
fontosságára, majd a diákok megismerkedtek két fiatal rendőrrel 
is, akik elmesélték személyes tapasztalataikat. 

Lindmayer Anna igazgatóhelyettes 

BIZTONSÁG HETE AZ ISKOLÁBAN

Iskolánk életében nagy jelentőségű volt az új felső tagoza-
tos épület átadása. A beruházás során azonban nem került 
kialakításra árnyékolás. Nagy örömünkre a Bethlen Gábor 
Alapkezelő Zrt sikeres pályázatának (NEMZ-N-23-0177), 
támogatásának köszönhetően az új iskolaépületünkben a 
nyár folyamán beszerzésre és felszerelésre kerültek a kar-
nisok, függönyök, sötétítő függönyök, mely által az iskolai 

oktató-nevelő munka hatékonyabbá tudott válni. A kivi-
telező cég időben megvalósította a beszerzést, felszerelték a 
karnisokat és a függönyöket, így az új tanév kezdetére már 
a függönyök rendelkezésre álltak az iskolai oktató-nevelő 
munkához. Köszönjük a támogatást, köszönjük a függönyö-
ket!                                                      Bors Andrea igazgató

Beszámoló függönyök beszerzésének támogatásáról

 

Perbáli született
2 0 2 3.  O k t ó b e r

•  Oláh Boglárka gyermeke, Máté Dominik
•  Asztalos- Keresztúri Éva és Asztalos Dénes 
 gyermeke, Luca Bella
•  Nagyné Török Rozália és Nagy Bernát Tamás    gyermeke, Vilmos

Ezúton szeretnék köszönetet mondani iskolaközösségünk nevében Per-
bál Község Önkormányzatának, Varga László Polgármester Úrnak, hogy 
az új iskolaépület előtti kerítést az épület átadási ünnepsége előtt felú-
jították. Nagy örömünkre most októberben az új épület és a sportpálya 
közötti terület kerítését is felépítették, így biztonságossá és védetté vált 
az iskola udvara és a sportpályára a közlekedés. 

Bors Andrea igazgató

Köszönet a kerítésért!

ság témakörében az alsós német nem-
zetiségi oktatás keretében, majd Kin-
csesné Kuthy Etelka német nyelvtanár 
ismertetett a felső tagozaton alkalma-
zott néhány jógyakorlatot a fenntart-
hatóság témakörének minél jobb nyelvi

beépítésére, pl. német nyelvi tudáspró-
ba témáiba, vagy a diákcsere programba.
Az online előadást Lindmayer Anna 
igazgatóhelyettes, szintén a felsőben 
alkalmazott projekt formájában meg-
valósuló egyik jógyakorlatának bemu-

tatása zárta. A képzésben résztvevők ö-
rökös ökoiskolánk számos eredményé-
vel megismerkedhettek segítve hogyan
nevelhetjük a jövő generációját a kör-
nyezet megóvására.

Lindmayer Anna igazgatóhelyettes

Tisztelt Olvasók!
Az idei év szeptemberétől újult erővel indult el a perbáli ba-
ba-mama klub. Szerettünk volna színvonalas programokat 
szervezni, így az ősz egy adománygyűjtéssel indult, mely a per-
báli baba-mama börze keretein belül került megrendezésre, és 
ahol a büfé teljes bevétele a klub javára ment. Új, rendszeres 
program a baba-mama torna, amit egy pre- és posztnatális 
tréner tart, vagyis a szülés utáni regeneráció szakértője. Ez 
egy biztonságos mozgásforma, a várandósság és a szülés után 
terhelt izmokat, testrészeket mozgatjuk át. Az anyukák gyer-
mekeikkel érkeznek, együtt mozgunk a babával vagy lehet 

őket hordozni is, a nagyobbak játszanak. 
Novembertől pedig baba-mama jóga 
is indul. Délelőtti és kora délutáni 
időpontokban is megtalálhatóak ezek a 
foglalkozások a Közösségi Házban, hogy 
mindenkinek legyen lehetősége eljutni. 
Péntekenként maradt a hagyományos 
zenebölcsi, amely nagy népszerűségnek ör-
vend. Szervezés alatt áll baba/kisgyermek 
elsősegély tanfolyam, illetve további zenés 
foglalkozások, beszélgetős programok is. 
Ha Te is otthon vagy a 3 év alatti gyer-
mekeddel vagy esetleg babát vársz, akkor 
csatlakozz hozzánk! Várunk szeretettel! 
Megtalálsz minket facebookon is, ahol 
minden programról részletes tájékoztatót 
adunk. A csoportunk neve: perbáli ba-
ba-mama klub.
A klub szervezője: Fodor-Bárdos Fruzsina

A D V E N T I
programsoroló

December 3. vasárnap 16.00
 Adventi teadélután

Közösségi Ház

December 9. szombat 15.00
 Falukarácsony
Közösségi Ház, Pepita

December 16. szombat 17.00
Adventi koncert 

Piliscsabai Novi Cantores Vegyeskar és 
meghívott vendégeik közremu”ködésével

Közösségi Ház

N O V E M B E R I  P R O G R A M S O R O L Ó
November 19. vasárnap 16.00

Szent Erzsébet-napi 
kiállításmegnyitó és kézmu”ves délután 

Plébánia és Szent Anna-ház
Szervező: Karitasz Perbál Egyesület

November 25. szombat 20.00
Katalin Bál

Közösségi Ház • Szervező: Kövér Hattyúk Zenekar
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PEPITA HÍREK

Október 27. Tökfaragás a piacon.

Novemberi piaci napok
November 10.: Márton-napi jótékonysági vásár és lámpás felvonulás • November 24.

November végétől a hideg időjárásra való tekintettel nem szervezünk programokat, de a piac kéthetente 
továbbra is a megszokott rend szerint, péntekenként 15-19 óra között, év végéig várja a vásárlókat.

A KÖNYVTÁR HÍREI

Szeptembertől, mint új iskolakönyvtáros tevékenykedem 
a Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskolai és Községi 
Könyvtár-ban és készítem elő a terepet a könyvtári órákhoz.
Október 3-án délelőtt találkoztam a 7. osztállyal. Az Állatok 
Világnapján keresztül ismerkedtünk néhány könyvtáris-

Könyvtári óra az 1. osztályban -
A Kenyér Világnapja

Október 12-én az 1. osztály könyvtári órájának első felé-
ben mese útján jutottunk el oda, hogyan lehet egy témát, 
könyvet megtalálni a „rengetegben”. Julia Donaldson: Ci-
cus főzni tanul meséje volt a vezetőnk. A mi cicusunk 
könyvtárba ment. Rita könyvtárosnéni a sárga, kék, zöld, 
narancssárga könyveket ajánlotta, melyekkel végig jártuk 
a tudományterületeket. Eljutottunk a szakácskönyvekhez, 
majd a kenyérhez. Szabi, a pék mesekönyve, a „Labi a pék” 

O r s z á g o s  Kö n y v t á r i  Hé t  Pe r b á l o n

A Napraforgó Nyugdíjas Klub tájékoztatója 

Az Idősek napi teadélutánon Bajkó Ágnes nem tudott jelen lenni, ezért a 
hivatalos bejelentését levélben tette meg, melyet Kúti Mária tolmácsolt. 
Ebből értesültünk azon döntéséről, hogy lemond a klub vezetéséről, és az 
ezzel járó feladatokról egyéb munkái, elfoglaltságai miatt, de a klubunknak 
változatlanul tagja marad. Nyugdíjas klubunk fennállása alatt kapott leg-
nagyobb elismerés Ági vezetői tevékenységének idejére tehető. Perbál Község 
Önkormányzata 2019-ben Perbál Községért Érdemérmet adományozott a 
Napraforgó Nyugdíjas Klubnak, a hosszú évek alatt végzett áldozatos, és a 
közösség munkájának elismeréseként. Ági lemondását elfogadtuk. A változás 
miatt megüresedett pozícióra új, agilis, aktív személyt keresünk utódnak, 
hiszen ennek a klubnak továbbra is működnie kell! Az átmeneti időre hosszabb
rábeszélést követően Bodnár Rafaelné Györgyi vállalta el a napi vezetői fe-
ladatok ellátását. Nyugdíjasaink egyetértettek abban, hogy a további célok, 
új elképzelések megvalósítása érdekében újabb tagokkal szeretnénk bővülni. 
Örömmel vennénk, ha a községben élő kortársaink csatlakoznának hozzánk, 
részt vennének a klub és a falu életében. Mi, minden csütörtökön délután a 
Közösségi Házban jövünk össze. Klubnapjainkra sok szeretettel várjuk régi és 
leendő új tagjainkat!                                         Esztergomi Istvánné klubtag

Az első Halloween Találkozón vidám hangulatú eseményen vehettek részt a gye-
rekek és szüleik. Bemutatták jelmezeiket, tánc, tombola és játék várta őket. A  lel-
kes szülők hangulatos díszítéssel várták az érdeklődőket, ehhez az iskola elsős,
harmadikos és negyedikes diákjai készítettek a falra képeket. A sok önkéntes mun-
káért is nagyon hálásak vagyunk. Köszönjük a támogatást, örülünk, hogy a Közös-
ségi Házban együtt lehettünk, jövőre is találkozunk, várunk mindenkit szeretettel!                         

Molnárné Szántó Andrea szervező

mereti alapfogalommal. Kiscsoportban vizsgáltuk a pandát 
és az elefántot. Kisfilmet néztünk és elemeztünk. Szakköny-
veket válogattunk és felolvastunk belőlük. Párban az utolsó 
olvasmányélményünkről meséltünk egymásnak. Együtt-
működő, kedves osztállyal ismerkedtem meg, remélem 

A hetedikesek a könyvtárban.

is közel került a gyerekekhez. Közben találtunk leporellót, 
az „A part alatt” éneket mindannyian jókedvűen énekeltük. 
Vajon mi történik a malomban? Innen csak egy lépés a kö-
zös sütés. 
 A szomszéd teremben előkészítve vártak az alapanyagok.
A Föld minden országában megtalálható a liszt-víz-só alap-
anyagokból gyúrt, formázott, sütött pita, lepénykenyér, tor-
tilla, pászka. Mindenki kapott a közösen mért, előkészített 
tésztából. Volt aki szitált, más vizet, vagy sót hozott. Gyúr-
tunk, formáztunk Rita tanító néni segítségével. Szerencsére 
Izabella, mint újdonsült pék, elvállalta a sütést. Gyorsan 
forogtak, pörögtek a tészták. A piták megsültek, jóízűen 
elfogytak. Ha kovászos kenyeret sütöttünk volna, az én me-
sém is tovább tartott volna!

Seregley Erzsébet könyvtárostanár

Az alsósok a foglalkozás után.

A PATAKOK EGYESÜLET HÍREI

Egyedül kiállni egy színpadra, felkelteni az embe-
rek figyelmét, és ezt az érdeklődést hosszabb ideig 
fenntartani embert próbáló feladat. De Pindroch 
Csabának ez nem okozott nehézséget.
A „Segítség, megnősültem!”című előadás sajátos görbe 
tükröt tart az esküvő előtti és utáni hétköznapok legkülön-
bözőbb komikus vagy éppen keserű pillanatainak. Mindezt 
úgy, hogy az összes felvonuló karaktert a művész egyma-
ga kelti életre. Mert a házassághoz elég egy nő és egy férfi, 
de a közös élethez jár még melléjük az anyós, az após, a 
nagybácsi, a haverok, a munkatársak, a főnök, a melósok, 
az építésvezető és még számos „problémás alak”, kihívás 
és nem várt esemény. Ez az egyszemélyes előadás, elgon-
dolkodtató történetek összessége, regényalapja Sebestyén 
Elemér nevéhez fűződik, a rendezője Radnai Márk, a 
darabot pedig a Déryné program keretében láthattuk, hall-
hattuk. A történet alapvetően vígjáték, amely férfiszemmel, 
85 percben mutatja be a házasság buktatóit, komikus hely-
zeteit, s amiben legalább 12 karakter szerepel, melyet a 
művész mind maga jeleníti meg. A zabolátlan humor és 
irónia ellenére azonban ez az anekdota-szerű történésekből 
álló férfimonológ - bármennyire furcsának hat - nem más, 

mint tisztelgés a nők, a szerelem, a házasság előtt. Célja 
egyértelműen az, hogy néhány felhőtlen percet szerezzen 
azoknak, akik kellő iróniával tudják vizsgálni a saját kapcso-

Eg yszemélyes színház Pindroch Csabával

Október13. A Hangdagasztók koncertje.

találkozunk a közeljövőben. Jó hír, hogy többen szeretnének 
beiratkozni, a délutáni programot könyvek között tölteni. 
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November 1. napján a katolikus 
egyház valamennyi megdicsőült 
lelket ünnepli, akikről nagy szá-
muk miatt egyesével minden évben
megemlékezni nem volna lehetsé-
ges. A katolikus hívek számára 
ezen a napon kötelező a szentmi-
sén való részvétel.
Az ünnep eredetének érdekessége, 
hogy a keresztény keleti egyházban 
már a negyedik század folyamán közös 
napon emlékeztek meg valamennyi 
vértanúról. A nyugati egyház IV. Boni-
fác pápasága alatt kezdte ünnepelni 
ezt a napot, amelynek teljességére III. 
Gergely pápa irányította rá a figyel-
met, akinek idején már „a földkereksé-
gen elhunyt minden tökéletes, igaz 
embernek” ünnepe is volt a nap. Min-
denszentek ünnepét végül a 9. század 
első felében IV. Gergely pápa helyezte 
november első napjára.

 Mindenszentek másnapja, az ún. 
halottak napja, amit a 9. század óta 
tart meg az egyház, november 2-án az
elhunyt, de az üdvösséget még el nem
nyert, a tisztítótűzben szenvedő híve-

Mindenszentek 
ünnepe

AZ EGYHÁZKÖZSÉG HÍREI

kért. Estéjét a halottak estéjének - ha
lottak vigíliájának is nevezik, ilyenkor 
sok helyen hosszan, akár 1-2 órán át 
szólnak a harangok a halottak emléke-
zetére.                                         NBT

latukat, illetve vidám kacagással tudnak mulatni azon 
könnyelmű embertársaikon, akik felelőtlen meggondola-
tlanságukban kimondták a boldogító (?) igen-t. A már több 
mint 300 alkalommal játszott előadás méltán népszerű. 
A perbáli közönség is nagy szeretettel fogadta, és hangos 

nevetéssel, tapssal jutalmazta a kitűnő játékot. „Mert a há-
zasság nem diploma, hanem iskola... (Van mit tanulni!...) " 
mondja Pindroch Csaba. Köszönjük az élményt, remek este 
volt. 

Esztergomi Istvánné Patakok Életmód Egyesület

A Zsámbékfutás csoport hagyományosan novemberi túrával és terepfutással 
zárja a rendezvényeit, amelyre várnak minden kedves érdeklődőt november 
18-án (szombaton).
A túra most is Ötpróba pontszerző állomás lett, így már az év elején lehet pon-
tokat szerezni az ajándékokért vagy a sorsoláshoz. Nevezni 2023.11.16-ig 
lehet az alábbi oldalon: www.zsambekfutas.hu/teli-tura/

H E L Y S Z Í N
Zsámbék, Piac köz 8.
Zsámbéki Premontrei Technikum, Szakképző Iskola és Gimnázium

T Á V O K
• Túra: 6km, 11km, 16km, 26km
• Terepfutás: 6km, 11km, 16km, 26km

R A J T
Indulás egyénileg az alábbi idősávokban:
• 6km:  7:30 - 12:00 • 11km: 7:30 - 12:00
• 16km: 7:30 - 11:30 • 26km: 7:30 -   9:30

É V A D Z Á R Ó  G Y A L O G T Ú R A  É S  T E R E P F U T Á S

P Á L Y A J E L Ö L É S
Az útvonal nagyobb részben turistaútvonalon fog vezetni, melyen a szokások 
szerint jelzőszalagozással teszik még egyértelműbbé a pályát. Ezen felül 
ellenőrzőpontok lesznek mindegyik útvonalon, ahol az áthaladást igazolni 
szükséges. A 26 km-es táv Perbálon át vezet. Ezen az ellenőrzési ponton a 
Patakok Életmód Egyesület tagjai várnak mindenkit frissítővel és támogató, 
bíztató szóval. Remek kikapcsolódás, kellemes túra, gyönyörű táj! Próbáld ki 
magad!                                                                          Molnár Marianna

Böjti és imanapot hirdetett a Szentatya a békéért
Különösen az izraeli–palesztin háború 
miatt, október 27-re, péntekre böjti, 
ima- és bűnbánati napot hirdetett a 

Ferenc pápa a világ békéjéért:
 „Gondolatban ma is Izrael és 
Palesztina felé fordulunk. Az áldo-

zatok száma egyre nő, és kétségbeej-
tő a helyzet Gázában. Kérem, te-
gyünk meg mindent a humanitárius 
katasztrófa elkerülése érdekében!
 Aggasztó a konfliktus lehetséges 
kiszélesedése, miközben már megany-
nyi háborús front nyílt a világban. 
Hallgassanak a fegyverek! Halljuk 
meg, hogy a népek, az emberek, a 
gyermekek békéért kiáltanak! Test-

véreim, a háború nem old meg sem-
milyen problémát, csak halált és 
pusztulást hoz, növeli a gyűlöletet és 
megtöbbszörözi a bosszút. A háború 
keresztülhúzza a jövőt.
 Kérem a hívőket, hogy ebben a 
konfliktusban csak egy oldalra áll-
janak: a béke oldalára; de ne csak 
szavakkal, hanem imával, teljes 
odaadással.”

A KARITASZ EGYESÜLET HÍREI

F é n y v á r ó  p r o g r a m o k  P e r b á l o n
Idén a karácsony előtti készületeket- a már november elejétől induló fényvárást- 

több programmal is szeretné megtámogatni a Karitasz Egyesület.
A november 4-én nyílt lámpakiállítás november 17-ig látogatható a perbáli plébánián, ügyeleti rendszerben.
November 19-én, Szent Erzsébet napján szintén kiállítás nyílik a Szent Anna házban, és kézműves progra-
mokkal is várjuk az érdeklődőket; különös tekintettel szeretnénk az időseket – felnőtt korosztályt 
megszólítani, invitálni erre a programra.
Advent első vasárnapján leginkább a családokat szólítjuk, hívjuk: Navratil Andrea Liszt-díjas népdal-énekes-
mesemondó ünnepre hangoló előadásával és szintén kézműves programokkal várunk mindenkit.
Adventben gyűjtést is szervezünk községünk rászorulói részére, melyet advent második vasárnapján „krump-
li ebéddel” színesítünk az egyházközség családjai részére.
Bízunk benne, hogy mind a magunk, mind községünk lakói, a programok látogatói számára segíti - 
támogatja az elmélyülést, ünnepvárást ez a programsorozat. Szeretettel várunk mindenkit!

Karitasz Egyesület



Minden aMi ingatlan

2074 Perbál, Ipari Park 4. (Zimbo melle�)Címünk:
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H-P: 0
6:00 - 1

8:00

SZo: 0
7:00 - 1

6:00

KEDVEZŐ

Benzinkút!
Telefon: 06-26 631-229 06-30 211-1700

Kínálatunkból:
Esz 95-ös benzin, gázolaj
cégeknek üzemanyag ügyfélkártya-program
kenőanyagok, ízzók, gázpalack, üdítő, 
jégkrém, édesség

fűtésszerelés

vízszerelés

gázszerelés

• gázkazán csere teljeskörű ügyintézéssel,
• gáz műszaki biztonsági felülvizsgálat,
• hőszivattyús rendszerek kiépítése
• felújítások, korszerűsítések, 
• csőtörés javítás, dugulás elhárítás
• családi házak szerelése, közmű bekötések
• fürdőszoba bontás, felújítás• fürdőszoba bontás, felújítás
• vízkőtelenítés, vízlágyítók telepítése
• mosdó, wc, bojler, zuhany, kád, stb. csere

www.sotonyigepeszet.hu
info@sotonyigepeszet.hu
+36-20/361-5146
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Több mint 12 éve a térség 
ingatlanpiaci szereplőinek szolgálatában!

BUDAKESZI iroda
2092 Budakeszi Fő u. 134.

huberingatlan.hu | info@huberingatlan.hu

Vécsei Melinda 
06 20 437 7028

melinda@huberingatlan.hu

Huber-Szabó Lőrinc
06 30 515 7447

lorinc@huberingatlan.hu
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A PERBÁL SC HÍREI

A csapat októberi mérkőzései továbbra is azt tükrözik, 
hogy meglehetősen hektikusak a Somogyi legénység
eredményei. 

Igen, a fenti mondatnál a kulcsszó az eredményei, hiszen a csapat 
játéka továbbra is a tetszetős, már a két korábbi bajnokságban 
bemutatott attraktív, a labdát sokat birtokló és gyors futballt be-
mutató stílus jellemzi.
 Októberben öt bajnoki meccsből kettőt megnyertünk, egyiket 
a Gödöllő oroszlánbarlangjában, méghozzá hátrányból, Horváth 
Patrik mesterhármasával. Ez volt a bajnokaspiráns első veresége 
az idényben, ahol csodálatosan fociztak a perbáli legények. Nem 
győzni járnak a csapatok a gödöllői Szűcs Lajos Sportcentrumba. 
Hazai pályán pedig a CSO-KI SPORT csapatát intéztük el maga-
biztosan, két gólt elérve ellenük.
A három októberi vereség azért különösen bosszantó, mert minde-
gyik szűk egygólos vereséget jelentett. Több szerencsével, keve-
sebb bírói tévedéssel, a helyzeteknél élesebb összpontosítással, 
akár fordított állású végeredmények is születhettek volna.
 Három fordulóval az őszi szezon vége előtt a 9. helyet foglal-
juk el. Játékosaink folyamatosan edzenek, ma is ugyanolyan jó 
futballisták ők, mint tavaly, vagy tavalyelőtt. Sőt, mérkőzésről-
mérkőzésre egyre nagyobb rutinnal rendelkeznek, aminek köszön-
hetően könnyebben fogják venni az eléjük kerülő akadályokat.

Kura József

P e s t  V á r m e g y e  I .  o s z t á l y
– íme az első számú csapatunk októberi eredményei

6. forduló: Perbál SC II. - Szokolyai SK 3-3, (2-0).

7. forduló: Budajenő KSE - Perbál SC II. 2-1, (1-1).

8. forduló: Perbál SC II. - PILE-Szántó SE 2-0, (2-0).

9. forduló: Szigetgyöngye SE - Perbál SC II. 4-1, (2-1).

10. forduló: Perbál SC II. - Vácduka KSK 9-1, (7-1).

Perbál SC II.- 
Pest Vármegye III. osztályTartalék csapatunk is hasonló produkciót nyújtott az ok-

tóberi hónapban, mint az első számú. Egy picivel azért 
jobb lett a "fakó" lőlapja, hiszen Káldi Sándor fiai csak két 
"zakót" szedtek össze az elmúlt öt forduló alatt, győzni 
nekik is sikerült kétszer, míg a szép nevű Szoko-lya csapa-
tával 3-3-as döntetlent értek el.
A gárda jelenleg a 6. helyen áll, de a csapat egyre formálódik, 
erősödik és mindenféle rizikó nélkül ki lehet jelenteni, hogy 
lesznek a fiúk még ennél előkelőbb helyen is.

Perbál SC II.

Ve g y es  e r e d m é n y e k  a z  I .  osz t á l y b a n

• 8. forduló: Perbál SC - CSO-KI SPORT 2-0, (0-0).

• 9. forduló: Vác VLSE - Perbál SC 1-0, (0-0).

• 10. forduló: Perbál SC - Örkényi SE 1-2, (0-1)

• 11. forduló: Gödöllői SK - Perbál SC 2-3, (1-0)

• 12. forduló: Perbál SC - Fémalk Dunavarsány 0-1, (0-0)




